ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 20.12.2016							                               № 175
                                                                 ст-ца Успенская

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Успенского сельского поселения Белоглинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Успенского сельского поселения Белоглинского района обязаны предоставлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах и расходах на официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации для опубликования
В соответствии со ст. 8.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 2 Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»                п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Успенского сельского поселения Белоглинского района, при назначении на которые граждане при замещении которых муниципальные служащие Успенского сельского поселения Белоглинского района обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах и расходах на официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации для опубликования:
- глава Успенского сельского поселения Белоглинского района;
- заместитель главы, начальник общего отдела администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района;
- главный специалист администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района;
- начальник финансового отдела администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района;
- ведущий специалист администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района;
- специалист 2 категории администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района.
2. Постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от  01 октября 2014 года № 139 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Успенского сельского поселения Белоглинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Успенского сельского поселения Белоглинского района обязаны предоставлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах и расходах на официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации для опубликования» признать утратившим силу.
3. Главному специалисту администрации Успенского сельского поселения О.П. Михеевой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.admuspenskoesp.ru).
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                 Ю.А. Щербакова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от

20.12.

20

16

№

175

ст

-

ца Успенская

Об утверждении

перечня должностей муниципальной службы

Успенского сельского поселения Белоглинского района, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие Успенского сельского поселения Белоглинского района

обязаны предоставлять сведен

ия о своих доходах и расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей и размещению сведений о

доходах и расходах

на официальном сайте и предоставлению средствам массовой

информации для опубликования

В

соответствии со ст. 8.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 2 Федерального закона от 03

декабря

2012 года № 230

-

ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

п о с т а н о в л я ю:

1.

Утвердить перечень должностей муниципальной службы Успенского

сельского поселения Белоглинск

ого района, при назначении на которые

граждане при замещении которых муниципальные служащие Успенского

сельского поселения Белоглинского района обязаны представлять сведения о

своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера

, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и

обязательствах имуществ

енного характера своих супруги(

супруга) и

несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах и расходах на

официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации

для

опубликования:

-

глава Успенского сельского поселения Белоглинского района;

-

заместитель главы

,

начальник общего отдела

администрации

Успенского сельского поселения Белоглинского района;

-

главный специалист администрации Успенского сельского

поселения

Белоглинского района;

-

начальник финансового отдела администрации Успенского сельского

поселения Белоглинского района;

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА       от  20.12. 20 16                                               №  175                                                                     ст - ца Успенская     Об утверждении   перечня должностей муниципальной службы  Успенского сельского поселения Белоглинского района, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие Успенского сельского поселения Белоглинского района  обязаны предоставлять сведен ия о своих доходах и расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей и размещению сведений о  доходах и расходах  на официальном сайте и предоставлению средствам массовой  информации для опубликования   В  соответствии со ст. 8.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 2 Федерального закона от 03  декабря  2012 года № 230 - ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,  замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»                  п о с т а н о в л я ю:   1.  Утвердить перечень должностей муниципальной службы Успенского  сельского поселения Белоглинск ого района, при назначении на которые  граждане при замещении которых муниципальные служащие Успенского  сельского поселения Белоглинского района обязаны представлять сведения о  своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера , а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и  обязательствах имуществ енного характера своих супруги( супруга) и  несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах и расходах на  официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации   для  опубликования:   -   глава Успенского сельского поселения Белоглинского района;   -   заместитель главы ,   начальник общего отдела   администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района;   -   главный специалист администрации Успенского сельского  поселения  Белоглинского района;   -   начальник финансового отдела администрации Успенского сельского  поселения Белоглинского района;